
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 102 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

07.10.2021                                                                                                                  01-02/156 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении Плана деятельности экспертной группы по реализации внутренней системы оценки 

качества образования в детском саду № 102 

В целях выполнения требований п.п. 13. п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273 -ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней системы 

оценки качества образования, руководствуясь Уставом детского сада № 102 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить План деятельности экспертной группы по реализации ВСОКО в муниципальном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 102 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
 
Заведующий детским садом № 102_________________________Боронина Е.Г 


		2023-01-09T10:33:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 102




